
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ■ //. f t  
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 12.11.2024 № 2362 «Об организации питания 

обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях 
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области в 2025 году»

В соответствии с решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 12.11.2024 № 2362 «Об организации питания обучающихся в 
муниципальных общеобразовательных организациях Верхнесалдинского 
муниципального округа Свердловской области в 2025 году», изложив строку 2.1.2 
Приложения № 3 в новой редакции:
«
2.1.2 за исключением обучающихся 121,00 78,37 8,18 34,45 0,00 0,00

с ограниченными возможностями
здоровья, в том числе детей инвалидов

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на начальника Управления образования Администрации Верхнесалдинского 
муниципального округа Свердловской области И.Ю. Буркову.

http://v-salda.ru

